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Sunrise Diamond Beach Resort ( O-ETR-699 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: Plazh ne Sharm El Sheikh
Emri Hotelit: Sunrise Diamond Beach Resort - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

SUNRISE DIAMOND BEACH RESORT *****

Kujdes: Per hyrjen ne Sharm el Sheikh nuk nevojitet vize. Pajisja me vize do te jete e nevojshme per cdo udhetim
jashte ketij gadishulli dhe kostoja do te jete 25 USD.

Vendndodhja:
Sunrise Diamond Beach Resort ndodhet 21 km , afersisht 23 minuta larg nga qendra e Sharm El Sheikh si edhe nga
Aeroporti Nderkombetar I Sharm El Sheikh. Me kopshte te mrekullueshme dhe me plazh privat, rezorti ben qe te kaloni
pushime te paharrueshme.

Akomodimi:
Hoteli ofron dhoma standarte, dhoma familjare, mega familjare dhe suita. Cdo dhome eshte e pajisur me tharese flokesh,
minibar, makineri caji/kafe, ajer te kondicionuar, TV, kasaforte, Wireless, telefon, tavoline hekuri sipas kerkeses, krevat per
bebe.

Restorante dhe Bare:

Restoranti Half Moon International ku sherbehet mengjesi, dreka dhe darka. Oraret: 07:00-10:30, 13:00-15:00 dhe●

19:00-22:00
Restoranti Italian Basilico sherben mengjesin, dreken dhe darken. Oraret: 07:00-10:30, 13:00-15:00 dhe 19:00-22:00●

Restoranti Gamila ku mund te shijoni nje darke me shije orientale. Orari: 19:00-22:00●

Splash Pool Bar sherben pije ne nje ambjent te kendshem prane pishines nga ora 10:00 deri ne oren 18:00.●

Family Pool Bar ku se bashku me familjaret mund te shijoni pije te ndryshme nga ora 10:00 deri ne oren 18:00.●

Oasis Pool Bar nje ambjent relaksi dhe qetesie●

Facilitete:
Plazh privat, salle konferencash, restorante, bare, sherbim ne dhome 24 ore, pishine, SPA, miniclub per femije, internet
wireless, sherbim autobuzi, dhome per persona me aftesi te kufizuar, fitness, masazhe te ndryshme, sporte te ndryshme
ujore. eT
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